泉 州 市 教 育 局 文 件
泉教职成〔2012〕24 号

关于公布泉州市中等职业学校首届烹饪教师

教学技能竞赛结果的通知

各县（区、市）教育局、各有关中等职业学校：

根据泉州市教育局《关于举办泉州市首届中等职业学校教师

技能大赛的通知》精神，泉州市首届中等职业学校烹饪专业教师

教学技能比赛已于2012年 6月份进行现场赛及参赛作品评分两部

份的评比，比赛已经结束，现将结果公布如下：

一等奖（1名）

南安红星职业中专学校 李明璇

二等奖（2名）

南安职业中专学校 尚英辉

南安红星职业中专学校 黄伟华

三等奖（3名）

南安红星职业中专学校 张琼瑜

南安红星职业中专学校 陈超英

南安红星职业中专学校 刘秋庭

                                 泉 州 市 教 育 局

                                                                       2012 年 10 月 15 日

抄送：福建省职教中心，泉州市职教中心

泉州市教育局办公室                 2012年10月15日印发